

DJ Development ApS

Holsteinsgade 25, st.
2100 København Ø

CVR-nr. 41 51 02 42

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. april 2022

Dennis Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DJ Development ApS
Holsteinsgade 25, st.
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 51 02 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 10. juli 2020

Hjemsted: København

Direktion

Dennis Pedersen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 200.833, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 457.168.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		267.915	398
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-1.178	0
Resultat før finansielle poster		266.737	398
Finansielle omkostninger	2	-6.162	-119
Resultat før skat		260.575	279
Skat af årets resultat	3	-59.742	-63
Årets resultat		<u>200.833</u>	<u>216</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		200.833	216
		<u>200.833</u>	<u>216</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>24.062</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>24.062</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.062</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>701.087</u>	<u>1.381</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>701.087</u>	<u>1.381</u>
Aktiver i alt		<u>725.149</u>	<u>1.381</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		417.168	216
Egenkapital		457.168	256
Hensættelse til udskudt skat		5.294	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.294	0
Selskabsskat		54.448	63
Anden gæld		208.239	1.062
Kortfristede gældsforpligtelser		262.687	1.125
Gældsforpligtelser i alt		262.687	1.125
Passiver i alt		725.149	1.381
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	216.335	256.335
Årets resultat	0	200.833	200.833
Egenkapital 31. december 2021	40.000	417.168	457.168

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.162</u>	<u>119</u>
	<u>6.162</u>	<u>119</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	54.448	63
Regulering af udskudt skat	<u>5.294</u>	<u>0</u>
	<u>59.742</u>	<u>63</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021		0
Tilgang i årets løb		<u>25.240</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>25.240</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		0
Årets afskrivninger		<u>1.178</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>1.178</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>24.062</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Dennis Pedersen Ejendomme IVS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.